구분

규 모

기능
연장

(m)
기 점 종 점

사용

형태

주요

경과지

최초

결정일
비고

등급 류별 번호
폭원

(m)

기정 소로 2 1193 8
특수

도로
124

덕충동

662-16

덕충동

271-5

보행자

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

기정 소로 3 984 6
특수

도로
58

덕충동

445

덕충동

442-5

보행자

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

변경 소로 2 1194 5~8
특수

도로
58

덕충동

445

덕충동

442-5

보행자

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

폭원

변경

기정 소로 2 1195 8
특수

도로
10

덕충동

374-8

덕충동

374-1

보행자

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

기정 소로 2 1196 8
특수

도로
43

덕충동

545

덕충동

460

보행자

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

기정 소로 2 1197 8
특수

도로
58

덕충동

550-5

덕충동

426

보행자

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

기정 소로 2 1198 8
국지

도로
49

덕충동

427

덕충동

423-1

일반

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

기정 소로 2 1199 8
국지

도로
35

덕충동

163

덕충동

175-2

일반

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

기정 소로 3 969 6
국지

도로
95

덕충동

423

덕충동

662-19

일반

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

기정 소로 3 970 6
국지

도로
13

덕충동

학61-56

덕충동

학61-54

일반

도로
-

국고10-182

(10.4.6)

변경전

도로명

변경후

도로명
변경내용 변 경 사 유

소로 1-332 소로 1-332
노선변경

(B= 8m, L= 103m 82m)→

여수세계박람회 종사자2012

숙박시설 단계(1 )

사업 실시계획 변경에 따른 노선변경

소로3-984 소로2-1194

노선변경

(B= 6m 5~8m,→

L= 58m 58m)→

여수세계박람회 종사자2012

숙박시설 단계(1 )

사업 실시계획 변경에 따른 노선변경

도로 결정 변경 사유서( )

148

주차장2)

구 분

도면

표시

번호

시설명 위 치

면적( )㎡

최초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

계 개소3 - - 4,823 감)0.2 4,822.8 - -

변 경 106
노외

주차장

여수시 덕충동 대520

일대 →

여수시 덕충동 대2031

1,720 증)0.7 1,720.7
국고10-182

(10.4.6)

제 종2

일반주거지역

변 경 107
노외

주차장

여수시 덕충동 전298

일대 →

여수시 덕충동 대2036

1,848 감)0.6 1,847.4
국고10-182

(10.4.6)
일반상업지역

변 경 108
노외

주차장

여수시 덕충동 대175

일대 →

여수시 덕충동 대2043

1,255 감)0.3 1,254.7
국고10-182

(10.4.6)
일반상업지역

주차장 결정 변경 조서( )

도면표시

번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

106
노외

주차장

A=1,720 1720.7 ,㎡→ ㎡

증)0.7㎡
지적확정측량 반영에 따른 변경

107
노외

주차장

A=1,848 1,847.4㎡→ ㎡

감)0.6㎡
지적확정측량 반영에 따른 변경

108
노외

주차장

A=1,255 1,254.7㎡→ ㎡

감)0.3㎡
지적확정측량 반영에 따른 변경

주차장 결정 변경 사유서( )

149149149

149

나. 공간시설공간시설공간시설공간시설
녹 지1)

구분

도면

표시

번호

시설

명

시설의

세분
위 치

면적( )㎡
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계
11

개소
- - - 28,793 증)226.0 29,019.0 - -

변경 228 녹지
경관

녹지

여수시 덕충동 전605

일대 →

여수시 덕충동 공2052

13,756 감)54.4 13,701.6
국고10-182

(10.4.6)
자연녹지지역

변경 229 녹지
경관

녹지

여수시 덕충동

대 일대395-4 →

여수시 덕충동 공2062

2,401 감)2.6 2,398.4
국고10-182

(10.4.6)

제 종1

전용주거지역

변경 230 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동

답 일대871-1 →

여수시 덕충동 공2052

1,803 증)83 1,886.0
국고10-182

(10.4.6)

제 종2

일반주거지역

변경 231 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동 전597

일대 →

여수시 덕충동 공2052

1,104 증)10 1,114.0
국고10-182

(10.4.6)

제 종1

일반주거지역

변경 232 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동 도564

일대 →

여수시 덕충동 공2056

105 증)2.7 107.7
국고10-182

(10.4.6)

제 종2

일반주거지역

변경 233 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동

대 일대371-7 →

여수시 덕충동 공2064

3,360 감)5.8 3,354.2
국고10-182

(10.4.6)

제 종1

전용주거지역

변경 234 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동

대 일대537-3 →

여수시 덕충동 공2058

553 증)0.2 553.2
국고10-182

(10.4.6)

제 종1

일반주거지역

변경 235 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동

전 일대453-2 →

여수시 덕충동 공2066

1,570 증)2.1 1,572.1
국고10-182

(10.4.6)

제 종2

일반주거지역

변경 236 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동

대 일대540-1 →

여수시 덕충동 공2059

1,586 증)3.2 1,589.2
국고10-182

(10.4.6)
준주거지역

변경 237 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동

전 일대1450-2 →

여수시 덕충동 공2083

1,725 증)202.3 1,931.3
국고10-182

(10.4.6)

제 종1

일반주거지역

변경 238 녹지
완충

녹지

여수시 덕충동

대 일대130-6 →

여수시 덕충동 공2090

830 감)18.7 811.3
국고10-182

(10.4.6)

제 종1

일반주거지역

녹지 결정 변경 조서( )

150

도면

표시

번호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

228 경관녹지 감A=1,357.9 13,701.6 , )54.4㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

229 경관녹지 감A=2,401 2,398.4 , )2.6㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

230 완충녹지 증A=1,803 1,886.0 , )83㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

231 완충녹지 증A=1,104 1,114.0 , )10㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

232 완충녹지 증A=105 107.7 , )2.7㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

233 완충녹지 감A=3,360 3,354.2 , )5.8㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

234 완충녹지 증A=553 553.2 , )0.2㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

235 완충녹지 증A=1,570 1,572.1 , )2.1㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

236 완충녹지 증A=1,586 1,589.2 , )3.2㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

237 완충녹지 증A=1,725 1931.3 , )202.3㎡→ ㎡ ㎡

여수세계박람회 종사자2012

숙박시설 단계 사업 실시계획 변경에(1 )

따른 변경

238 완충녹지 감A=830 811.3 , )18.7㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

녹지 결정 변경 사유서( )

공공공지2)

구분

도면

표시

번호

시설명 위 치
면적( )㎡

최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 개소1 - - 7,459 감)43.4 7,415.6 - -

변경 7
공공

공지

여수시 덕충동 전179-40

일대 →

여수시 덕충동 공2075

7,459 감)43.4 7,415.6
국고10-182

(10.4.6)

자연

녹지지역

공공공지 결정 변경 조서( )

도면

표시

번호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

7 공공공지 증A=7,459 7,415.6 , )43.4㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

공공공지 결정 변경 사유서( )

151151151

151

공 원3)

구분

도면

표시

번호

시설명

시설

의

세분

위 치

면적( )㎡
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 개소5 - - - 48,978 증)229.6 49,207.6 - -

변경 170 공원
근린

공원

여수시 덕충동 대271-7

일대 여수시 덕충동→

공2093

22,103 증)269.9 22,372.9
국고10-182

(10.4.6)

자연

녹지지역

변경 171 공원
근린

공원

여수시 덕충동 전1339

일대 여수시 덕충동→

공2086

23,023 증)83.6 23,106.6
국고10-182

(10.4.6)

자연

녹지지역

변경 172 공원
소공

원

여수시 덕충동 대671-3

일대 여수시 덕충동→

공2061

831 감)113.5 717.5
국고10-182

(10.4.6)

제 종1

전용주거

지역

변경 173 공원

어린

이

공원

여수시 덕충동 대548-1

일대 여수시 덕충동→

공2027

1,509 감)9.2 1,499.8
국고10-182

(10.4.6)

제 종1

일반주거

지역

변경 174 공원

어린

이

공원

여수시 덕충동

도일대 여수시1109-4 →

덕충동 공2039

1,512 감)1.2 1,510.8
국고10-182

(10.4.6)

제 종2

일반주거

지역

공원 결정 변경 조서( )

도면

표시

번호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

170 근린공원 증A=22,103 22,072.9 , )269.9㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

171 근린공원 증A=23,023 23,016.6 , )83.6㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

172 소공원 감A=831 717.5 , )113.5㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

173 어린이공원 감A=1,509 1,499.8 , )9.2㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

174 어린이공원 감A=1,512 1,510.8 , )1.2㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

공원 결정 변경 사유서공원 결정 변경 사유서공원 결정 변경 사유서공원 결정 변경 사유서( )( )( )( )

152

다 공공문화체육시설.

학교1)

구분

도면

표시

번호

시설명
시설의

세분
위 치

면적( )㎡ 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 개소1 - - - 16,215 감)15,335.4 879.6 - -

변경 6 학교 중학교
여수시 덕충동

학429
15,331 감)15,331 -

전고 호165

80.11.13

제 종2

일반주거지역

변경 114 학교 유치원

여수시 덕충동

대 일대1044

여수시→

덕충동 대2032

884 감)4.4 879.6
국고10-182

(10.4.6)

제 종2

일반주거지역

학교 결정 변경 조서( )

도면표시

번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

6 중학교 감A=15,331 0 , )15,331㎡→ ㎡ ㎡ 기존중학교 제척

114 유치원 감A=884 879.6 , )4.4㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

학교 결정 변경 사유서( )

공공청사2)

구분

도면

표시

번호

시설명
시설의

세분
위 치

면적( )㎡
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 개소1 - - - 2,307 증)1.5 2,308.5 - -

변경 33
공공

청사

공공

청사

여수시 덕충동

대 여수시361-4 →

덕충동 대2029

2,307 증)1.5 2,308.5
국고10-182

(10.4.6)

제 종2

일반주거지역

공공청사 결정 조서

도면

표시

번호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

3 공공청사 증A=2,307 2,308.5 , )1.5㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

공공청사 결정 변경 사유서( )

153153153

153

라 유통 및 공급시설.

수도공급설비1)

구분

도면

표시

번호

시설명
시설의

세분
위 치

면적( )㎡
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 개소1 - - - 1,486 증)87.7 1,573.7 - -

변경 39
수도

시설

배수

시설

여수시 덕충동 체1162 →

여수시 덕충동 수2097
1,486 증)87.7 1,573.7

국고12-155

(12.4.2)

자연녹지지역

근린공원내(

중복결정)

수도공급설비 결정 변경 조서( )

도면표시

번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

39 수도시설 증A=1,486 1,573.7 , )87.7㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

수도공급설비 결정 변경 사유서( )

마 방재시설.

하천1)

구분

도면

표시

번호

시설

명

시설의

세분

위 치
연장

(m)

폭원

(m)

면적

( )㎡

최초

결정일
비고

기점 종점
주요

경과지

계 개소1 - - - - - 662 - 2,853.5 - -

기정 16 하천 소하천

여수시

덕충동

구834-3

여수시

덕충동

대257-2

- 232 12 3,255
국고10-182

(10.4.6)

자연녹지지역

근린공원 및(

도로 내

중복결정)

변경 16 하천 소하천

여수시

덕충동

천2076

여수시

덕충동

천2076

- 232 12 2,853.5
국고10-182

(10.4.6)

자연녹지지역

근린공원 및(

도로 내

중복결정)

폐지 17 하천 소하천

여수시

덕충동

학111-3

여수시

덕충동

대347-1

430 4 8.3∼ 2,636
국고10-182

(10.4.6)

자연녹지지역

공공공지 및(

도로 내

중복결정)

하천 결정 변경 조서( )

154

도면표시

번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

16 소하천 감A=3,255 2,853.5 , )401.5㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

17 소하천 폐지
소하천 덕충천 폐지에 따른( )

소하천 폐지

하천 결정 변경 사유서( )

유수지2)

구분

도면

표시

번호

시설명
시설의

세분
위 치

면적( )㎡
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 개소2 - - - 4,167 감)356.9 3,810.1 - -

변경 6 유수지
저류

시설

여수시 덕충동

일대1051-7 →

여수시 덕충동

천2076

2,328 감)115 2,213.0
국고10-182

(10.4.6)

자연녹지지역

근린공원 내(

중복결정)

변경 7 유수지
저류

시설

여수시 덕충동 224

일대

여수시 덕충동→

천2076

1,839 감)241.9 1,597.1
국고10-182

(10.4.6)

자연녹지지역

근린공원 내(

중복결정)

유수지 결정 변경 조서( )

도면표시

번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

6 유수지 감A=2,328 2,213.0 , )115㎡→ ㎡ ㎡ 지적확정측량 반영에 따른 변경

7 유수지 감A=1,839 1,597.1 , )241.9㎡→ ㎡ ㎡
소하천 덕충천 폐지에 따른( )

소하천 폐지

유수지 결정 변경 사유서( )

155155155

155

획지 및 건축물 등에 관한 도시관리계획결정조서

가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정조서1.

가 단독주택용지.

도면
번호

가구
번호

면적
( )㎡

획 지
비고

번호 위 치 면적( )㎡

계 -
기정 51,604

- -
51,604

변경 51,463.0 51,463.0

단1

~

단13

단1

기정 8,388

-

여수시 덕충동 전 일대570 8,388 세부계획을
수립하여 분할

가능1)
지적확정측량반영

변경 8,291.6 여수시 덕충동 대2021 8,291.6

단2

기정 1,655

기정 -1 여수시 덕충동 전 일대595-1 184

분할합병불가

다만,

승인권자 또는(

허가권자 의)

승인을 득한

경우에는 예외로

함

지적확정

측량반영

변경 -1 여수시 덕충동 대2023-1 182.8
기정 -2 여수시 덕충동 전 일대595-1 184
변경 -2 여수시 덕충동 대2023-2 184.0
기정 -3 여수시 덕충동 전 일대595-1 184
변경 -3 여수시 덕충동 대2023-3 182.3
기정 -4 여수시 덕충동 전 일대595-1 184